

JFA Magical Field Inspired by Disney ファミリーサッカーフェスティバル

ファーフトタッチ

"First Touch"

申込方法

JFA公式アプリ「JFA Passport」よりご応募ください。 申込者ご本人(保護者の方)のJFA IDと参加されるお子さまご本人のJFA ID取得が必要です。

STEP 1: JFA公式アプリ「JFA Passport」をダウンロード





Google Playから ダウンロード



STEP 2: JFA IDを取得し、 JFA Passportアプリヘログイン

JFA Passportアプリを開き、「新規JFA ID取得」をタップ

- ①ログインIDとパスワードを設定
- ②メインメールアドレスなど基本情報を入力し「確定する」をクリック
- ③JFA ID取得確認メールを開き、本文中のURLへアクセス
- ④表示される画面でID取得完了を確認し、「戻る」をクリック
- ⑤JFA Passportアプリに戻り、「JFA Passport会員証」を確認

【注意事項】

- ※JFA Passportア プリの ご 利用には、JFA IDが 必要となります。「@mail.jfaid.jfa.jp」や「@mail-passport.jfa.jp」からのメールが受信できるよう設定してください。
- ※参加される親子それぞれのJFA IDが必要となります。JFA ID未取得の場合は、先にJFAID取得を取得し、JFA Passportアプリへログインしていただきますようお願いします。一度JFA Passportアプリ上でログインしていないIDを使って参加者として登録することはできません。
- ※JFA IDで設定されるメインメールアドレスはPCメールアドレスを推奨します。キャリアメール (docomo/au/softbankなどの提供するメールアドレス)は推奨していません。

STEP 3: JFA Passportアプリでイベントへ申し込む

イベント一覧から「JFA Magical Field Inspired by Disney ファミリーフェスティバルFirst Touch in 和歌山」をクリック

- ①保護者とお子様のJFA IDと姓(カナ)を入力
- ②その他必要事項を入力





《お問合せ先》

和歌山県サッカー協会

TEL. 073-472-2713(平日10:00~18:00)
MAIL. info@wfa.or.jp